

Årsredovisning
för
Söndra Berg & Grus AB
559191-6282

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Söndra Berg & Grus AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Söndra den 13 maj 2023



Tore Petersson

Styrelsen för Söndra Berg & Grus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvinner berg samt utför transporter av grus m m

Företaget har sitt säte i Sävsjö kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	24 841	18 685	16 757	10 134
Resultat efter finansiella poster	1 150	2 049	2 579	2 712
Soliditet (%)	39,8	39,0	31,6	17,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat pga ett stort projekt med legokrossning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	1 862 069	638 709	2 560 778
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		638 709	-638 709	0
Årets resultat			543 784	543 784
Belopp vid årets utgång	60 000	2 500 778	543 784	3 104 562

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 500 778
årets vinst	543 784
	3 044 562
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 044 562
	3 044 562

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023051624313

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		24 840 557	18 685 030
Övriga rörelseintäkter		182 798	95 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 023 355	18 780 633

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-17 747 276	-11 145 299
Övriga externa kostnader		-807 183	-760 980
Personalkostnader	2	-3 894 988	-3 729 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 276 915	-992 105
Summa rörelsekostnader		-23 726 362	-16 628 068
Rörelseresultat		1 296 993	2 152 565

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147 111	-103 481
Summa finansiella poster		-147 090	-103 481
Resultat efter finansiella poster		1 149 903	2 049 084

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-271 345
Förändring av överavskrivningar		-600 000	-971 340
Summa bokslutsdispositioner		-600 000	-1 242 685
Resultat före skatt		549 903	806 399

Skatter

Skatt på årets resultat		-6 119	-167 690
Årets resultat		543 784	638 709



Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

10 926 700

7 683 815

Summa materiella anläggningstillgångar

10 926 700

7 683 815

Summa anläggningstillgångar

10 926 700

7 683 815

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 825 650

2 448 662

Summa varulager

1 825 650

2 448 662

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 036 984

2 491 193

Övriga fordringar

255 655

351

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

315 740

50 042

Summa kortfristiga fordringar

2 608 379

2 541 586

Kassa och bank

Kassa och bank

1 949 192

2 380 805

Summa kassa och bank

1 949 192

2 380 805

Summa omsättningstillgångar

6 383 221

7 371 053

SUMMA TILLGÅNGAR

17 309 921

15 054 868

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 500 778

1 862 069

Årets resultat

543 784

638 709

Summa fritt eget kapital

3 044 562

2 500 778

Summa eget kapital

3 104 562

2 560 778

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 062 097

1 062 097

Ackumulerade överavskrivningar

3 702 442

3 102 442

Summa obeskattade reserver

4 764 539

4 164 539

Långfristiga skulder

4, 5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 336 693

1 396 773

Övriga skulder

3 533 724

2 488 866

Summa långfristiga skulder

4 870 417

3 885 639

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

910 080

890 080

Förskott från kunder

20 612

0

Leverantörsskulder

1 294 551

903 440

Skatteskulder

0

125 512

Övriga skulder

673 716

946 225

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 671 444

1 578 655

Summa kortfristiga skulder

4 570 403

4 443 912

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 309 921

15 054 868



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-15 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 106 986	7 273 886
Inköp	4 519 800	2 833 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 626 786	10 106 986
Ingående avskrivningar	-2 423 171	-1 431 066
Årets avskrivningar	-1 276 915	-992 105
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 700 086	-2 423 171
Utgående redovisat värde	10 926 700	7 683 815

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningskontrakt om 2 246 773 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 336 693	1 396 773
	1 336 693	1 396 773
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	910 080	890 080
	910 080	890 080

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 576 938	4 728 897
	6 576 938	4 728 897

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 093 724	1 048 866
	2 093 724	1 048 866

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utifrån den bransch där företaget är verksam har konflikten i Ukraina inte påverkat ordergången i någon större omfattning. Några allvarliga leveransproblem har inte heller uppkommit men en del insatsvaror har ökat i pris. Det kan inte uteslutas att en långtgående konflikt i Ukraina kan få större konsekvenser för företaget.

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Avser en garanti för återställande efter avslutad utvinning av berg. Banken har ställt ut en garanti med Länstyrelsen i Jönköpings län som förmånstagare. Som säkerhet har banken en företagsinteckning på samma belopp.

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anya Johansson, Ludvig & Co

Söndra den 17 april 2023



Tore Petersson
Ordförande



Rickard Petersson



Ronny Söndra

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023- 12 maj.

KPMG AB



Dag Köllerström
Auktoriserad revisor
